
Competição: COPA MASTER - MARCO ARTUR DE MENDONÇA 2025 Fase: 1ª 
FASE Rodada: 2

Jogo: ARARIBA ESPORTE CLUBE X ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA 
CACHOEIRINHA

Data: 06/09/2025 Hora: 16:00:00 Local: CAMPO DO RACING

Resultado do Jogo

1º Tempo: 2 x 0 2º Tempo: 1 x 2 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

ARARIBA ESPORTE CLUBE 3 x 2 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA CACHOEIRINHA

Arbitragem

1º Tempo
Entrada do Mandante: 15:55 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 15:55 Atraso: 00:00

Início do 1º Tempo: 16:00 Atraso: 00:00

Término do 1º Tempo: 16:47 Acréscimo: 02:00

Relação de Jogadores

Nº Apelido Nome Completo CBF

10 Edinho Edmar Nogueira De Fretas

11 Jean Jean Flaubert Pereira Sena

12 Mamut Hamoud Nassib Hamzi Filho

2 Davidson Davidson Cirilo Rodrigues

3 Clodoaldo Clodoaldo Evangelista Da Silva

4 Santos Rener Tadeu Santos (C)

5 Ademir Ademir Da Silva Brito

6 Andre Andre Simoes Guerra

7 Jeferson Jeferson Teodoro Marques

8 Jorginho Jorge Onesima

9 Pereira Willian Facundes Pereira

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Gleison De Gleison De Araujo Ferreira

10 Bebeto Helberth Soares Portilho

11 Jayme Jayme Alves Ferreira

13 Rodrigo Maciel Rodrigo Maciel De Souza

2 Janio Santos Janio Santos Da Silva (C)

3 Helbert Muniz Helbert Muniz Valadares

4 Marcelo Santos Marcelo Santos Da Silva

5 Cristiano Lima Cristiano Lima Jorge

6 Ricardo Ricardo Alexandre Goncalves

8 Andre Luiz Andre Luiz Claudio

9 Wallysson Goncalves Wallysson Goncalves Da Silva

Substitutos

14 Ceara Hudson Carlos Do N. Ferreira

15 Pc Paulo Cesar De G. G. Junior

16 Sorin Pablo Carvalho Pimentel

19 Angelo Angelo Henrique Dos Santos

21 Weverton Tiago Weverton Tiago Alves De Azevedo

22 Junio Osmar Junio Pinheiro Dos Reis

23 Indio Joao Andre Guimaraes Pinto

Substitutos

14 Carlos Carlos Diniz Rocha

15 Flavio Henrique Flavio Henrique Pereira Lima

16 Ewerton Ewerton Batista De Jesus

7 Rosa Idelson Rosa Bernardino

Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro

ANDRÉ MOREIRA DA 
SILVA - AMADOR/FMF

MIGUEL REGINO FARIA 
BERNARDES - 
AMADOR/FMF

ERNANDO FERREIRA 
VIEIRA JUNIOR - 

AMADOR/FMF
- -

2º Tempo
Entrada do Mandante: 17:00 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 17:00 Atraso: 00:00

Início do 2º Tempo: 17:05 Atraso: 03:00

Término do 2º Tempo: 17:54 Acréscimo: 04:00

Técnico: Lucas Gabriel Hamzi

Auxiliar Técnico: Leandro Eugenio Gomes Augusto

Médico:
Preparador Físico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Cronologia

Técnico: Ramon Eutaquio Do Nascimento Arrudas

Auxiliar Técnico: Nildo Andre Pereira

Médico:
Preparador Físico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

ARARIBA ESPORTE CLUBE

Titulares

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA CACHOEIRINHA

Titulares

FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO



Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe
21:00 1T 8 NR  Jorge Onesima ARARIBA ESPORTE CLUBE

38:00 1T 11 NR  Jean Flaubert Pereira Sena ARARIBA ESPORTE CLUBE

02:00 2T 13 NR  Rodrigo Maciel De Souza ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA 
CACHOEIRINHA

11:00 2T 11 PN  Jayme Alves Ferreira ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA 
CACHOEIRINHA

35:00 2T 16 NR  Pablo Carvalho Pimentel ARARIBA ESPORTE CLUBE

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
11:00 2T 12 Hamoud Nassib Hamzi Filho

- discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;
ARARIBA ESPORTE CLUBE

16:00 2T 4 Rener Tadeu Santos
- discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;

ARARIBA ESPORTE CLUBE

26:00 2T 13 Rodrigo Maciel De Souza
- praticar uma falta ou ação temerária;

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA 
CACHOEIRINHA

28:00 2T 7 Jeferson Teodoro Marques
- praticar uma falta ou ação temerária;

ARARIBA ESPORTE CLUBE

31:00 2T 23 Joao Andre Guimaraes Pinto
- praticar uma falta ou ação temerária;

ARARIBA ESPORTE CLUBE

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe

Ocorrências / Observações

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos
Acréscimos devido a substituições e  atendimento á atletas supostamente lesionados.

Relatório do Assistente

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
18:00 1T ARARIBA ESPORTE CLUBE 21 - Weverton Tiago Alves De Azevedo 10 - Edmar Nogueira De Fretas

40:00 1T ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA 
CACHOEIRINHA

16 - Ewerton Batista De Jesus 9 - Wallysson Goncalves Da Silva

INT ARARIBA ESPORTE CLUBE 23 - Joao Andre Guimaraes Pinto 8 - Jorge Onesima

03:00 2T ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA 
CACHOEIRINHA

15 - Flavio Henrique Pereira Lima 10 - Helberth Soares Portilho

07:00 2T ARARIBA ESPORTE CLUBE 16 - Pablo Carvalho Pimentel 9 - Willian Facundes Pereira

07:00 2T ARARIBA ESPORTE CLUBE 19 - Angelo Henrique Dos Santos 3 - Clodoaldo Evangelista Da Silva

24:00 2T ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA 
CACHOEIRINHA

7 - Idelson Rosa Bernardino 8 - Andre Luiz Claudio

24:00 2T ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA 
CACHOEIRINHA

14 - Carlos Diniz Rocha 6 - Ricardo Alexandre Goncalves

26:00 2T ARARIBA ESPORTE CLUBE 15 - Paulo Cesar De Gouvea Garofolo Junior 6 - Andre Simoes Guerra

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe
ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo


